
Technický list

TextFlow 12

Elektrohydraulické mazací zařízení, Typ: 18/20-2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 084005 18/20-2

GTIN 4016553423322

Třída artiklu 08H

Popis

Provedení:
V mobilním zařízení MATO eHybrid-Greaser 230 V je speciálně vyvinuté vysokotlaké pístové
čerpadlo s podávacím tlakem až 400 bar hydraulicky poháněno olejem pomocí elektrického
zubového čerpadla. Po zapnutí hydraulického zubového čerpadla 230 V se do vysokotlakého
pístového čerpadla přivádí hydraulický olej, takže dodávka maziva začíná po otevření spouště
vysokotlaké mazací pistole. Uvolněním spouště ukončíte proces dodávání maziva, resp. mazání.
Charakteristika:
· Hydraulická vysokotlaká pístová pumpa
· Elektrické zubové čerpadlo s odlehčením tlaku, olejová nádržka na hydraulický olej

včetně olejoznaku a plnicího uzávěru (včetně odvětrávání)
· protiprachový kryt s práškově nanášeným lakem
· speciální mazací vlečný píst pro optimální vyprazdňování nádoby
· 3,5 m dlouhá vysokotlaká pryžová pancéřová hadice DN6 s vložkou z ocelového opletu,

tlak při roztržení 1 650 bar
(na poptávku také s 6,5 m a 10 m dlouhou vysokotlakou pryžovou pancéřovou hadicí)

· Připojovací kabel 5 m se zástrčkou s ochranným kontaktem
· Vysokotlaká mazací pistole s Z kloubem a tryskovou trubičkou
· stabilní, pojízdný vozík s práškově nanášeným lakem, výškově nastavitelným uchycením

čerpacího zařízení, celopryžovými kolečky s válečkovými ložisky a vodicím kolečkem s
brzdou.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.06.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Rozsah dodávky:
Hydraulická jednotka je při dodání již smontovaná a připravená k provozu a naplněná
hydraulickým olejem.
Vhodné pro objem nádrže: 18 - 20 kg
Vnitřní ⌀ nádoby: 285 - 305 mm
Maximální dopravní výkon: 320 g/min
Maximální mazací tlak: 400 bar
Výkon motoru: 750 kW
Napětí: 230 V

Technický popis

Jmenovitý výkon 750 W

Maximální mazací tlak 400 bar

Trhací tlak hadice 1650 bar

Frekvence 50 Hz

Napětí 230 V

Maximální dopravní výkon 320 g/min

Vnitřní ⌀ nádoby 285 - 305 mm

Výkon motoru 750 kW

Zdroj energie Síťový provoz

Vhodné pro objem nádrže 18 - 20 kg

Délka kabelu 5 m

Druh produktu Mazací zařízení

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.06.2022 21:10 2/2


